
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

одинадцята сесія VІ скликання 
 
від   29.12.2011 р. №513 
 
Про нагородження Почесною 
грамотою Коростенської міської ради 
Зайця Олексія Макаровича,  
Фещука Анатолія Васильовича,  
Хланя Павла Васильовича. 
 

 Розглянувши подання заступника міського голови Дзиги О.О., секретаря 
міської ради Ходаківського В.В. керуючись Положенням  “Про Почесну 
грамоту та Грамоту Коростенської міської ради”, ст.25 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1.Нагородити Почесною грамотою Коростенської міської ради за 
багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, активну громадську 
позицію, вагомий особистий внесок у розвиток міста Коростеня: 

 
- Зайця Олексія Макаровича - заступника головного лікаря з лікарсько – 

трудової експертизи Коростенської центральної міської лікарні ; 
   
-Фещука Анатолія Васильовича - начальника Спеціалізованої установи 
“Коростенська міська служба допомоги”; 
 
-Хланя Павла Васильовича – голову добровільної народної дружини 
“Яструб” 
 
2.Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Коростенської 

міської ради виплатити грошову премію нагородженим Почесною грамотою 
Коростенської міської ради в розмірі 400 грн. 

 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
                                                                                     
Секретар міської ради                                           В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                  О. Дзига 
 
Начальник юридичного відділу                           Т.Камінська 


